
Besluit Verboden Drankgebruik

Het college van Burgemeester en Wethouders van de gemeente Oude IJsselstreek;

gelet op artikel 2:48, lid 1 van de Algemene Plaatselijke Verordening;

overwegende:

 

- dat het gebruik van alcohol op openbare plaatsen overlast kan veroorzaken;

- dat het wenselijk is dat buitengewone opsporingsambtenaren en ambtenaren van politie kunnen

optreden tegen personen die deze overlast veroorzaken;

- het onwenselijk is dat minderjarigen op openbare plaatsen in de woon- of schoolomgeving kunnen

worden geconfronteerd met het gebruik van alcohol;

 

BESLUIT:

 

Artikel 1 Verboden drankgebruik

Het is voor personen die de leeftijd van achttien jaar hebben bereikt verboden op een openbare plaats

alcoholhoudende drank te gebruiken of aangebroken flessen, blikjes en dergelijke met alcoholhoudende

drank bij zich te hebben in de bebouwde kommen van de gemeente Oude IJsselstreek.

Artikel 2 Citeertitel

Dit besluit wordt aangehaald als: Besluit Verboden Drankgebruik Gemeente Oude IJsselstreek.

Vastgesteld bij besluit van burgemeester en wethouder d.d. 9 januari 2018.

 

mevrouw M.J.F. Verstappen, secretaris

de heer O.E.T. van Dijk, burgemeester

 

Nr. 34807

GEMEENTEBLAD 19 februari

2018

Officiële uitgave van de gemeente Oude IJsselstreek

Gemeenteblad 2018 nr. 34807 19 februari 20181


